



STAL-POL BIURKO DLA GRACZA  
MODEL-ONE, 150X80,  
PODŚWIETLANE NA ZAMÓWIENIE

CENA: **499,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: NA ZAMÓWIENIE.REALIZACJA  
DO 14 DNI.

PRODUCENT: STAL-POL

NUMER KATALOGOWY: MODEL\_ONE



## OPIS PRZEDMIOTU

# BIURKO DLA GRACZA STAL-POL MODEL-ONE

**MODEL-ONE** TO BIURKO GAMINGOWE, KTÓRE ZAPEWNIĄ ERGONOMICZNĄ POZYCJĘ PODCZAS GRANIA, A WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁY WYKONANIA DAJĄ MU DUŻĄ WYTRZYMAŁOŚĆ. BLAT ZAPROJEKTOWANA JEST TAK, ABY SWOBODNIE STANAŁ NA NIEJ MONITOR ORAZ URZĄDZENIA PERYFERYJNE, A ORGANIZER KABLI POZWOLI NA TRZYMANIE WSZYSTKICH KABLI W JEDNYM MIEJSCU. DELIKATNE PODŚWIETLENIE LED ZA MONITOREM SKUTECZNIE ODCIĄŻA WZROK PODCZAS CAŁONOCNEGO MARATONU Z ULUBIONĄ GRĄ.

## SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

WYMIARY BIURKA:

WYMIAR BLATU: 150X80CM

WYSOKOŚĆ BIURKA: 75CM

WAGA: OKOŁO 30KG

BLAT WYKONANY Z PŁYTY MDF GRUBOŚCI 25 MM

PRZEDŁUŻACZ ACAR

OŚWIETLENIE: LEDY RGB. PILOT DO ZMIANY KOLORÓW.

## W ZESTAWIE OTRZYMUJESZ:

-BIURKO (STELAŻ METALOWY, BLAT )

-TAŚMA LED RGB Z PILOTEM, ZASILACZEM I STEROWNIKIEM ZA POMOCĄ KTÓREGO WYBIERZESZ SWÓJ ULUBIONY KOLOR PODŚWIETLENIA

-PRZEDŁUŻACZ Z WEJŚCIEM NA 5 GNIAZD POLSKIEJ FIRMY ACAR

-KOMPLET MONTAŻOWY (ZAŚLEPKI, ŚRUBY)

-LISTWA NA KABLE MONTOWANA POD BLATEM

NA INDYWIDUALNE ZAMÓWIENIE ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZROBIENIA DOWOLNEGO ROZMIARU BIURKA, WYSOKOŚCI, SZEROKOŚCI, GŁĘBOKOŚCI.

MOŻLIWA ZMIANA KOLORU LAKIEROWANIA STELAŻU I ZMIANA KOLORYSTYKI BLATU Z PÓŁKAMI.

WSZYSTKO DO USTALENIA TELEFONICZNEGO: 577 39 39 77

---

## MINIMALISTYCZNA, DESIGNERSKA KONSTRUKCJA

BIURKO MODEL-ONE WYKONANO W NOWOCZESNYM, MINIMALISTYCZNYM STYLU. NIE MA TU

ZBĘDNYCH OZDOBNIKÓW - GÓRNA CZĘŚĆ TO SZEROKI PULPIT ROBOCZY, O WYMIARACH 150 X 80 CM, CO UMOŻLIWIA POSTAWIENIE MONITORA W ZALECANEJ ODLEGŁOŚCI OD OCZU. CAŁOŚĆ WSPIERA SIĘ NA WYKONANEJ Z WYSOKIEJ JAKOŚCI STALI RAMIE - DEKLARUJEMY JEJ DOŻYWOTNIĄ WYTRZYMAŁOŚĆ.



## WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁY WYKONANIA

BIURKO DLA GRACZA MODEL-ONE BAZUJE NA STALOWEJ RAMIE, A JEGO BLAT ZOSTAŁ WYKONANY Z PŁYTY WIÓROWEJ STARANNIE OBKLEJONEJ I FREZOWANEJ NA BOKACH. MA ONA GRUBOŚĆ, KTÓRA POZWALA UDŹWIGNĄĆ NAWET WIĘKSZE CIĘŻARY, MOŻESZ WIĘC BEZ PROBLEMU STAWIAĆ NA NICH SWÓJ SPRZĘT. PONADTO NA SPODZIE BIURKA ZNAJDUJĄ SIĘ WSPORNIKI GWARANTUJĄCE STABILNOŚĆ BLATU. W KONSTRUKCJI ZASTOSOWANO SOLIDNE I GRUBE PROFILE HUTNICZE. PULPIT ZOSTAŁ UMIEJSCOWIONY NA OPTYMALNEJ WYSOKOŚCI, DZIĘKI CZEMU JEGO POŁOŻENIE NIE WYMAGA REGULACJI.



## PODŚWIETLENIE DIODAMI LED

UMIESTCZONE NA PASKU ZA BIURKIEM DIODY LED ZAPEWNIĄJĄ POŚWIATĘ ZA EKRANEM MONITORA. JEST TO ELEMENT SZCZEGÓLNICIE ISTOTNY PODCZAS ROZGRYWEK W NOCY ORAZ WARUNKACH, GDY NIE MA DOSTATECZNEGO OŚWIETLENIA. PASEK JEST DOKŁADNIE DOPASOWANY DO DŁUGOŚCI BLATU, DZIĘKI CZEMU IDEALNIE PRZYKRYWA TYLNĄ CZĘŚĆ PŁYTY. ZAŁĄCZONY DO BIURKA PILOT UMOŻLIWIA ZMIANĘ KOLORU ORAZ URUCHOMIENIE FUNKCJI ŚWIECENIA. PEŁNY ZAKRES DOSTĘPNEJ PRZESTRZENI BARW UMOŻLIWIA DOSTOSOWANIE KOLORU PASKA DO WŁASNEGO ZESTAWU KOMPUTEROWEGO ORAZ PERYFERIÓW!



## WYGODNE ZARZĄDZANIE OKABLOWANIEM

POD BLATEM BIURKA MODEL-ONE ZNAJDUJE SIĘ SPECJALNA SZYNA. JEJ ZADANIEM JEST UMOŻLIWIENIE UPORZĄDKOWANIA KABLI W WYGODNY I PROSTY SPOSÓB - WSZYSTKIE KIERUJEMY DO NIEJ I BĘDĄ WYCHODZIĆ Z JEDNEGO MIEJSCA, CO POZWOLI UNIKNĄĆ PLĄTANINY PRZEWODÓW NA BIURKU I POD NIM. PONADTO W ZESTAWIE Z BIURKIEM ZNAJDUJE SIĘ RÓWNIEŻ LISTWA ZASILAJĄCA ACAR, KTÓRA ZADBA O POPRAWNE ZASILENIE ZESTAWU KOMPUTEROWEGO. JEST ONA WYPOSAŻONA W 5 GNIAZD Z BOLCAMI UZIEMIAJĄCYMI ORAZ JEDEN BEZPIECZNIK AUTOMATYCZNY 10A/250V.



## ŁATWE ROZKŁADANIE I SKŁADANIE

BIURKO DLA GRACZY MODEL-ONE JEST BARDZO PROSTE W MONTAŻU I ROZKŁADANIU. ZAŁĄCZONA INSTRUKCJA PRZEPROWADZI CIĘ KROK PO KROKU PRZEZ PROCES SKŁADANIA. WSZYSTKIE ELEMENTY BIURKA SĄ BEZPIECZNIE ZAPAKOWANE. DZIĘKI TEMU MOŻESZ BEZ PROBLEMU PRZEWOZIĆ JE ZE SOBĄ, GDY NP. PRZEPROWADZASZ SIĘ LUB ZMIENIASZ NA JAKIŚ CZAS MIESZKANIE. DZIĘKI WYKONANIU ELEMENTÓW Z WYSOKIEJ JAKOŚĆ MATERIAŁÓW, NIE POWINNY ULEC W TRAKCIE TRANSPORTU USZKODZENIOM. BĘDĄ SŁUŻYĆ CI PRZEZ DŁUGI CZAS, UDOSTĘPNIAJĄC MIEJSCE, GDZIE MOŻESZ SKUPIĆ SIĘ TYLKO I WYŁĄCZNIE NA GRZE!

### KOSZT WYSYŁKI

ZE WZGLĘDU NA WAGĘ I ROZMIAR BIURKA WYSYŁKA KOSZTUJE 120 ZŁ. W PRZYPADKU PŁATNOŚCI ZA POBRANIEM KOSZT WYSYŁKI 140 ZŁ.

**WZÓR PRZEMYSŁOWY BIURKA JEST ZASTRZEŻONY W URZĘDZIE PATENTOWYM RP NA WYŁĄCZNOŚĆ PRODUCENTA.**